
○ ～

○

○ 品 - 品

○ 件

○

○ 円

○ 円

○ 円

○ ％

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1位 円 1位 ％

2位 円 2位 ％

3位 円 ３位 ％

焼酎 1,000 業務用スタンドファン 105.88 

仮枠ハンマー① - 仮枠ハンマー① - 

品　　名 落札価格 品　　名 落札率 

業務用スタンドファン 1,800 焼酎 142.86 

☆落札価格トップ３ ☆落札率トップ３

タバコ

香水

280円 0円

700円 0円

キャンプチェア 組立式 

タブレット 0%

0%

0円

500円 0円

14,000円

フィギュア(チョッパー)

業務用スタンドファン

焼酎

ブロワー

700円 1,000円

500円 0円

1,700円 1,800円

漁具セット

マルノコ

250円 0円

2,500円 0円

仮枠ハンマー①

仮枠ハンマー②

仮枠ハンマー③ 200円

250円

0円

落 札 数 13

出品物件の見積価額総額 30,630

落札価額 落　札　率

品落札

落札物件の見積価額総額　Ａ

品　　　名 見積価額

令和5年度第4回窓口公売　結果表

入札期間

開札

出 品 数

令和5年7月28日令和5年7月24日

令和5年7月31日

13 0

3

品中 2

0円

0円

2,400

買受代金総額　Ｂ 2,800

落札率　Ｂ／Ａ

入 札 数

0%

0%

0%

116.67

106%

143%

0%50円

9,000円 0円

総数 公売中止

13

0%

0%

0%

0%

0%


