## 令和5年度第4回窓口公売 結果表

〇 入札期間 令和5年7月24日 ~ 令和5年7月28日

〇 開札 令和5年7月31日

13 - O 総数 公売中止 〇出品数 13 品 品

〇入札数 3 件

○落札数 13 品中 2 品落札

〇 出品物件の見積価額総額 30,630 円

○ 落札物件の見積価額総額 A 2,400 円

〇 買受代金総額 B 2,800 円

○ 落札率 B/A 116.67 %

	品 名	見積価額	落札価額	落 札 率
1	仮枠ハンマー①	50円	O円	0%
2	仮枠ハンマー②	250円	O円	0%
3	仮枠ハンマー③	200円	0円	0%
4	漁具セット	250円	0円	0%
5	マルノコ	2,500円	0円	0%
6	フィギュア(チョッパー)	500円	0円	0%
7	業務用スタンドファン	1,700円	1,800円	106%
8	焼酎	700円	1,000円	143%
9	ブロワー	9,000円	O円	0%
10	キャンプチェア 組立式	500円	0円	0%
11	タブレット	14,000円	0円	0%
12	タバコ	280円	O円	0%
13	香水	700円	0円	0%

## ☆落札価格トップ3

	品名	落札価格	
1位	業務用スタンドファン	1,800 円	
2位	焼酎	1,000 円	
3位		円	

## ☆落札率トップ3

	品名	落札率	
1位	焼酎	142.86 %	
2位	業務用スタンドファン	105.88 %	
3位		%	